
Spetificații de preț (F 4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție:  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1552650915166 din 15 martie 2019 

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri 

  

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Cantitat

ea 

Preţ unitar (fără 

TVA) 
Preţ unitar (cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 bunuri/servicii         

 
 

LOTUL 1 
        

 
Proteze auditive retroauriculare, cu amplificare 

majora 
Buc. 280 1160,00 nu se aplică TVA 324800,00 nu se aplică TVA   

 Total LOTUL 1     324800,00 nu se aplică TVA   

          

 

Semnat:                                            Numele, Prenumele: Serghei Casmînin În calitate de:  Director 
 

Ofertantul: Sirexton SRL  Adresa: Moldova, Chisinau, bd. Traian 23/1 – 300 

 

 


		2019-04-13T20:47:13+0300




